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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71331028J

2. Data e Regjistrimit 31/01/2017
3. Emri i Subjektit Legalmaster
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Abdi Toptani", Business & 
Residence Torre Drin, Ap. 113, kati 11 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Keshillime ligjore per personat fizike a juridike, vendas a te 

huaj ne te gjitha fushat e se drejtes, perfshire ketu edhe 
hartimin e cdo dokumentacioni ligjor perfshire ketu edhe 
hartimin e kontratave; Perfaqesimin e personave fizike a 
juridike, vendas a te huaj ne te gjitha gjykatat e cdo lloji dhe 
te te gjitha shkalleve ne teritorrin e Republikes se Shqiperise; 
Te marre pjese ne projekte qe kane si qellim njohjen dhe 
implementimin e legjislacionit nderkombetar e vecanerisht 
atij te BE ne legjislacionin e brendshem ne kuadrin e procesit 
te integrimit euroatlantik te vendit; Te marre pjese ne 
projekte qe kane si qellim zbatimin e legjislacionit ne fuqi, si 
dhe te ndihmoje nepermjet trajnimeve juriste dhe eksperte te 
fushave perkatese ne njohjen, interpretimin dhe zbatimin e 
akteve normative; ne permiresimin e legjislacionit ne 
pergjithesi, dhe atij te organizimit e funksionimit te 
institucioneve te sistemit te drejtesise ne veçanti; Te 
ndihmoje subjektet e biznesit ne zgjidhjen e 
mosmarrveshjeve me pajtim, duke bere te njohura edhe 
praktikat nderkombetare te arbitrazhit, per zgjidhjen e 
konflikteve tregtare.

10. Administratori/ët Edisa Theodhori



2

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/01/2022                Deri: 18/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BlerinaQazimi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 65.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 65,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EdisaTheodhori

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 35.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Legalmaster
E-Mail: gatlegalconsuling@gmail.com 
edisa_theodhori@hotmail.com 
Telefon: 0696244588  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-133920-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-574600-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.21.11.2017, ku vendosi 
: Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C88B050E-9888-4903-899C-AAE7F95273F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F1E1AC4-461F-4597-8C0D-BB099D727710
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE4B2171-4E63-4E08-8F69-DAF48DCEA4BE
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Rruga "Nikolla Jorga", Godina Nr. 18/2, Njesia Nr. 7, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 6, Rruga Llazi Miho, Pallati 159, Shkalla 2, Apartamenti 18;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875282-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

07/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-220669-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave datë 01.06.2019 ku 
është vendosur shitja e 26% të kapitalit nga ortakja znj. Rudina Sula në favor të ortakut z. 
Genci Çifligu.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gatlegalconsuling@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Rudina Sula")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Çifligu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("74.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Çifligu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("74,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3C3FF93-3A92-47B2-9A43-20F2ABCDA4C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21C970B4-55B8-4DD6-9E79-4A69173867D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9C7AAE9-7CE5-4A06-94CE-502CC00D8282
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9C7AAE9-7CE5-4A06-94CE-502CC00D8282
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=689D8ADA-5633-4BD4-A52E-8E428E900379
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9982A4E-1BEC-4F85-9C52-000982119FD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9844F45-4685-46A7-A73B-28968EF83C70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6EDDE93-7338-4DF8-826C-6EC961B57070
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3375E6F-32FE-4A94-9FC8-7A0746260FDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=486A2532-1537-4016-BB15-84F73D0913B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F19C477-B2A3-47E1-B100-C3999B1FE9C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F19C477-B2A3-47E1-B100-C3999B1FE9C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1990C0DA-11E3-40B6-9B8B-41ADF1A50495
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C584E38B-FBDC-4048-9117-8329E3CDA01B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C584E38B-FBDC-4048-9117-8329E3CDA01B
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Transferim i kuotave te kapitalit

18/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-232658-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i adresës së E-Mail.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-279121-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Raport ecurie.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Vendim Ortaku GAT 2018.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx
Shenime (1).pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2018.xlsx

20/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-341748-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 11.09.2019 për ndryshim emri 
subjekti dhe emri tregtar.
Emri i subjektit ishte            ("G.A.T LEGAL CONSULTING")          u be            
("Legalmaster")         
Emri Tregtar ishte            ("G.A.T LEGAL CONSULTING")          u be            
("Legalmaster")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-514020-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes, datë Nr.136 Rep., Nr.48/1, 
Kol., datë 20.01.2020 ku eshte vendosur: -Shitja e 100% te kuotave nga ortaku Genci 
Çifligu ne favor të Blerina Qazimi. Depozitimi i vendimit datë 15.01.2020 ku eshte 
vendosur: Shitja e 100% te kuotave nga ortaku Genci Çifligu ne favor të Blerina Qazimi. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C94D7E2-1311-4CD2-90DC-BA4E7DD0796D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B76A1D3A-6506-4729-8D05-73C2256AD998
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B76A1D3A-6506-4729-8D05-73C2256AD998
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=203C1ABF-3E2C-4B2C-B850-99A4BAACAB8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6769C424-5A46-4ED0-8C43-80692000FF3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB75A6DA-976B-49C0-99F5-8A534743CBEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A8C72CA-B49D-4763-8D49-E57DFEBC3ECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F84271A2-8C4F-4B3B-94B8-95512C96F7BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15ACF352-2B6B-4BD4-B341-A09E56D36F60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=321EA170-F04D-4AE6-85DE-9DCCB7CA48E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E12DC74A-9078-45F8-94F4-C209DD84DC5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E12DC74A-9078-45F8-94F4-C209DD84DC5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF504075-D628-489C-9327-0F8AFFBD4A81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF504075-D628-489C-9327-0F8AFFBD4A81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D9F8159-B5FC-4A95-B548-7A45CC28A0EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC00DCA9-591D-422A-9500-9A720DA3D96C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Blerina Qazimi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Genci Çifligu")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Aplikim per garanci tjeter
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-528653-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
01.05.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Abdi Toptani", Business & Residence Torre Drin, Ap. 113, kati 11;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Nikolla Jorga", Godina Nr. 18/2, Njesia Nr. 7, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551469-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2019.xlsx
Shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2019.xlsx
Raport ecurie.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62494A16-7714-4436-971E-3148FCAD582F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4434BFD2-AC2A-42F3-BBA2-3571DD1D3302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77E7FCC5-DBB7-4D91-A4AC-3AA5BE8FD023
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6235976C-4359-4CD4-8240-AE893FD6FBDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6235976C-4359-4CD4-8240-AE893FD6FBDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BEB011D-0CE9-4AE1-952D-DF8FD6D5DBE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6571233-1C7B-449D-A50C-FA67DE44B955
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C4F5A43-61D6-4560-9B9D-360F60E1C67C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E9ACCB5-F9F4-4797-BCB2-3FB8BBB2C1E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E9ACCB5-F9F4-4797-BCB2-3FB8BBB2C1E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C9DA666-720E-4A0D-A927-FF6185FF216E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF5E0ADD-2216-40D8-8D3E-0FAAD5ACFD89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF5E0ADD-2216-40D8-8D3E-0FAAD5ACFD89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=981EA10D-9194-4A8A-A7FD-CB3988200A09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25916C08-1D0E-4426-BD8E-133524562A07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77F2BA5B-C72F-479F-A29F-953D2866F4FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A4EC48E-E51C-492E-B6EE-FCFE45A4CA98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=878254BA-4BC5-4254-AA26-446E1A1685E9
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Vendim ortaku Legal 2019.pdf

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-726181-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra pozicionit financiar.xlsx
PASH sipas natyres.xlsx
CASH FLOW indirekt.xlsx
Raport ecurie.pdf
Vendim Ortaku 2020.pdf
PAsqyra levizjes kap..xlsx
Shenime shpjeguese.pdf

20/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-850398-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 18.01.2022 per riemerimin e 
administratores  znj.Edisa Theodhori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edisa Theodhori")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/01/2017")            u be              ("18/01/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edisa Theodhori")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/01/2022")            u be              ("18/01/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-961707-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasq.kap vet.xlsx
Raport ecurie.pdf
CAsh FLow indirekt.xlsx
Vendim Ortaku i Vetem.pdf
PASH sipas natyres.xlsx
Pasqyra Pozicionit Financiar.xlsx
Shenime shpjegueses.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A79CB51-6CD0-43BB-BE1D-8588A5104CE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=934BE85A-4120-44F2-B16A-6B510F9856CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=472D7207-39A1-4FAE-8A56-7C116D1CAF71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=633426D0-255C-48C2-9696-834FFC2CCBAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D54BFB30-5BB1-46A6-AC70-74D6A6D12602
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA197812-4027-45D2-BE7F-C3484C2ECFEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CA95090-923F-468D-806A-48384D29C17F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=131190D7-B654-454C-9D54-FC74F6CA78AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A51AEBFC-795C-460A-B6AE-9D1AC3192FF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDDBE682-34BA-4CE9-87F1-B24B1C1F823B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDDBE682-34BA-4CE9-87F1-B24B1C1F823B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=536790F1-AF74-4FA7-B457-E90C3A9C220F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E316E447-3AAD-40DF-9B55-7A158B1967E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DE99C11-3295-420E-9DCF-F9634C552CE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC8BBB13-4106-478C-8459-C6459B5BEC24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F39F6037-487A-431A-B5F8-1C807A2B16C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63BC1671-5DBF-4C7B-BC3D-1C12EDA6E20F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6692F58-5F4C-4AC6-94A7-9FEAFB3B8061
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6194564A-A309-4467-907B-5A54CBC6AC0F
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27/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-048130-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes nr.5255 rep., 
nr.1623 kol.,, date  08.12.2022  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 35 % te kuotave 
te shoqerise nga ortaku Blerina Qazimi ne favor te Edisa Theodhori
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Edisa Theodhori")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "35,00             Kontributi ne para "35.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Blerina Qazimi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("65.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Blerina Qazimi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("65,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 16/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBC44BAE-20C2-4A83-BCF4-1B6A7655770D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE951F33-AEFD-482D-99BE-850ABA752DC7

